batce Zapoznawczej wykonano, jako trwałą pamiątkę, wspólne 
zdjęcie fotograficzne.

Co się zaś tyczy efektu materjalnego, to jest on pobiciem 
rekordu z wszelkich tego rodzaju imprez urządzanych przez sto­
warzyszenia akademickie w Krakowie i wyraża się najlepiej w su­
mie czystego dochodu, który sięga 1.200 zł. (tysiąc dwieście zł.) 
a zasługuje tembardziej na podkreślenie, że Herbatkę urządzono 
przy bardzo silnej konkurencji, gdyż w tym dniu odbywało się 
równocześnie aż pięć podobnych zabaw akademickich.

Wyrażam też na tern miejscu gorące podziękowanie tvm 
wszystkim Koleżankom i Kolegom, którzy z wielkim nakładem